
ľlELTP00F61DQ KT/I/12186/22

DODATEK Č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Č. KT/1/12186/22
uzavřený ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

l.
Poskytovatel a příjemce dotace

Město Litvínov
Zastoupené:
Sídlo:
lČ:
DIČ,
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále také jako ,,poskytovate/'j

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
00266027
CZ000266027
Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
90050001326491/0100

a

Příjemcem dotace podle této smlouvy je:
Sportovní soukromá základní škola, s.r.o.
zastoupená: Veronikou Šťovíčkovou, jednatelkou

Ivanou Hořejší, jednatelkou
sídlo: Podkrušnohorská 1677, 436 01 Litvínov
IČO: 250 13 513
DIČ: CZ25013513 - není plátcem DPH
bankovnispojenŕ Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1041259339/0800
zapsaný: vedeným u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 11717
(dále také jako ,,př/)"emce")

0

Předmět a účel dodatku

1. V důsledku podané žádosti příjemce o částečnou změnu účelu využití poskytované dotace
poskytovatelem dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/12186/22
ze dne 12.01.2023 (dále také ,,Smlouva") se smluvní strany výslovně dohodly, a to v souladu s
článkem XI. odst. 3 Smlouvy, na novém znění článků III. odst. 1, IV. odst. 1 a VI. odst. 1
Smlouvy, a to tak, že nově tyto články znítakto:

Článek Ill.odst.1 Smlouvy:
,,Účelem dotace je poskytnuti peněžních prostředků na realizaci projektu Částečná úhrada
provozních nákladů Sportovní soukromé základní školy, s.r.o. (dále jen ,,projekt")."

Článek VI.odst.1 Smlouvy:
Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne nás|edujÍcÍm způsobem:
Celková výše dotace, tj. 960.000 KČ (slovy: Devět set šedesát tisíc korun českých) na provozní
náklady příjemce bude vyplácena na účet uvedený v záhlaví této smlouvy po zveřejnění
smlouvy v registru smluv takto:
Platebnika1endář
· 320.000 KČ do 31. ledna 2023 - vyplaceno dne 17.01.2023

l
ä

MELTP00F61DQ



KT/1/12186/22

320.000 KČ do 15. dubna 2023
320.000 KČ do 15. června 2023

Článek VI. odst. 1 Smlouvy:
Uznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou:

· vodné, stočné
· dálkově dodávaná tepelná energie
· elektrická energie
· plyn
· služby pošt, internet, telefonní poplatky
· bankovníslužby
· odvoz odpadu
· čisticí prostředky
· revize, servis výtahu, požární ochrana - služby požárního technika, centrální ochrana školy

- napojení na pult městské policie

· provoz a údržba kopírky
· opravy a údržba budovy
· materiál na opravy
· kancelářský materiál

2. V ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Ill.
Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tento dodatek byl schválen usnesením ZM č. Z/1969/5 na jednání dne 30.03.2023.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech majIcIch povahu originálu, z nichž příjemce obdrží 1
výtisk. Vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
platných a účinných právních předpisů.

Smluvní strany souhlasís tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, který bude přístupný dle zákona Č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu kinformaclm,
a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení a datum
jeho uzavření.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemstvía udě|ujÍsvo|enÍ k jejich zpřístupněnÍve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Příjemce bere na vědomi, že tento dodatek bude poskytovatelem zveřejněn v registru smluv
dle podmínek ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Tento dodatek bude dle podmínek ustanovení § lOd zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, poskytovatelem zveřejněn na
úřední desce po stanovenou dobu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem, kdy
město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv dle podmínek
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2



KT/1/12I86/22

7. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé,
svobodné a vážné vůle, je tento dodatek po jeho přečteni smluvními stranami vlastnoručně
podepsán.

v L|tvjnově dn, :/:?..,£X"F

" '"""" Sportovni soukromá základni škola s.r.o.
'&9 Podkrušnohorská 1677 ®

436 O itvínov tel.: 476 752 &96

Veron'ka Šťovíčková
jednatelka

V Litvinově dn, =.5'

fMgr. K4mi|a Bláhová
starostka města

Smlouva číslo: KT/1/12186/22

Datum jméno Funkce Podpis

referentka odboru
Zpracoval: 23 02 2023 sociálních věcí a

školství ",

,. vedoucí od'o'uSchvahl: sociálnIch věcí aškolství

ekonomka odboru
Správce rozpočtu: sociálnIch věcí a

školství

. , FFK Legal, advokátní .Pravní oddě|en|: 07.03.2023 kancelář, s ro pravnik 1C - 15293

Schváleno - RM: 22.03.2023 ) ČÍ'ĹO usnesení: R/5708/12

ZM: 30.03.2023
l Číslo usneseni: Z/1969/5

zveřejněno: Od: Do: ,l ,'

Vedení města: = 5, Ok.. 2023 , Květuše Hellmichová 2. mlstostarostka
l
L '

3


